
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                           № 742 
 
 
Про затвердження технічної  
документації із землеустрою та 
надання земельної ділянки в постійне користування  
 

Розглянувши клопотання Релігійної громади (парафії) Пресвятої Трійці 
Мукачівської дієцезії римо-католицької церкви, враховуючи генеральний 
план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 123, 124 
Земельного кодексу України, статті  56 Закону України «Про землеустрій», 
п.1.3 рішення ХІІІ сесії міської ради VI скликання від 20.07.2012 року №589 
"Про надання дозволів на складання технічної документації із землеустрою 
щодо складання документів, що посвідчують право на земельну ділянку", 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо складання 

документів, що посвідчують право на земельну ділянку площею 0,4958 га  
для обслуговування будівлі церкви по вул. ***. 
         2. Надати Релігійній громаді (парафії) Пресвятої Трійці Мукачівської 
дієцезії римо-католицької церкви, ідент. код ***, вищезазначену земельну 
ділянку в постійне користування.  
         3. Вважати таким, що втратив чинність, Державний акт Серії ІІ - ЗК № 
002435 на право постійного користування земельною ділянкою площею 0,50 
га для будівництва комплексу духовного центру по вул. Володимирській, 
виданий Адміністрації римо-католицької церкви м. Ужгород від 10.04.1997 
року.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 
 
 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 


